

<b>MÖTESRUBRIK</b>	Dialogforum pensionärsorganisationer
<b>PLATS</b>	Sammanträdesrum Lindö, Regionhuset ingång 4
<b>TIDPUNKT</b>	Måndagen den 6 februari klockan 10.00-11.30
<b>DELTAGARE</b>	Maria Dellham, ordförande dialogforum <b>Regionråd:</b> Jenny Landernäs (M) Malin Gabrielsson (KD) Lina Eriksson (L) Rickard Fallqvist (L) Elin Granqvist (KD) <b>PRO Västmanland</b> Matti Nokelainen Inger Persson <b>SPF Seniorerna Västmanland</b> Lisbeth Wernersson <b>SKPF Pensionärerna Västmanland</b> Monica Nordvall Eleonor Wikman <b>RPG Riksförbundet Pensionärs gemenskap</b> Karl-Erik Andersson Sven-Olof Vestergren  Eva Wilhelmsson, mötessekreterare

## DAGORDNING

---

1. Deltagarna presenterar sig och informerar om aktiviteter inom organisationerna. Organisationerna rapporterar om resor och möten som återupptagits efter pandemin.
2. Aktuellt inom Region Västmanland
3. Frågor från deltagarna

Fråga om prisnivån på sjukresor: Jenny Landernäs informerar om att sjukresor räknas upp enligt samma indexering som andra resor, det är ingen särskild ökning av priser för sjukresor.

Fråga om statusen för pensionärer i sjukvården: deltagarna upplever att de kommer i andra hand och svårt att komma till rätt vårdnivå. Lina Eriksson informerar om att arbete med Nära vård pågår inom Region Västmanland som bland annat innebär ökad möjlighet till hemsjukvård.

Datum

2023-02-06

Fråga från deltagarna om långa väntetider på akutmottagningen och antalet vårdplatser inom sjukhuset. Malin Gabrielsson svarar att uppföljning av väntetider behövs och att personalbrist har bidragit till minskat antal vårdplatser. Satsning på personalen pågår för att öka trivseln och locka personal. Lina Eriksson informerar om mobila team som besöker patienter i hemmet som därmed minskar trycket på vårdplatser på sjukhuset.

Regionråden och deltagarna diskuterar möjligheter till samarbete för att öka den fysiska och psykiska folkhälsan för pensionärer.

PRO Västmanland och 6 andra regioner inom PRO samarbetar och planerar gemensam aktivitet i Säterdalen för medlemmar.

4. Deltagarna undrar om varför biljettautomaterna tas bort utan information om var man kan köpa biljetter. Frågan tas upp med ansvarigt regionråd och regionen återkommer med mer information gällande biljettautomaterna. Regionen återkommer om tidigare fråga om biljettmaskiner i Kolbäck. Jenny Landernäs informerar om att det inte går att uppdatera biljettautomaterna för att dem håller på att fasa ut, nytt system har införts. Jenny Landernäs informerar om att biljetter kan köpas via ombud, app eller hemsida.

5. Nästa möte:

måndagen den 24 april 2023 kl 15-17

Ledamöterna önskar mer information om nära vård och akutsjukvård och specialistvård på nästa möte.

Önskvärd information på kommande möten till exempel Äldre mottagning inom Vuxenpsykiatri och arbete mot ensamhet.

Deltagarna föreslår att tid avsätts vid varje tillfälle för dialogforum för att ta fram idéer för teman att diskutera vid kommande dialogforum.

Mailadress till Lina Eriksson regionråd (L): [lina.eriksson@regionvastmanland.se](mailto:lina.eriksson@regionvastmanland.se)

6. Övriga frågor

Inga övriga frågor framställs.

7. Mötet avslutas